del servei de neteja de dependències municipals per un termini de dos anys a comptar 
des de l’inici del contracte (1 d’octubre de 2025), i dues possibles pròrrogues d’un any 
cadascuna.  

Segon.- El valor econòmic del servei serà l’ofertat segons la valoració de criteris automàtics 
que regeix la licitació amb un import: 434.596,45€ (quatre-cents trenta-quatre mil cinc-cents 
noranta-sis euros amb quaranta cinc cèntims) per dues anualitats.  

A més, l’empresa es compromet a posar a disposició de l’EMD de l’Estartit d’una borsa 
d’hores addicionals de 2.000 hores anuals i a subministrar i/o subministrar el material 
següent en tots els edificis objecte del contracte: